

Do wszystkich Wykonawców

ZP-579/19

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia oddziału anestezjologii i intensywnej terapii wraz z pracami adaptacyjnymi pomieszczeń (znak sprawy: Z/41/PN/18).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę wyposażenia oddziału anestezjologii i intensywnej terapii wraz z pracami adaptacyjnymi pomieszczeń (znak sprawy: Z/41/PN/18)**, wpłynęły zapytania, do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

1. Zapytanie:

„Czy Zamawiający biorąc pod uwagę konkurencyjność oraz jakość oferowanego sprzętu zgodzi się uznać za równoważny w pozycji 10.9 "Wózek do przewożenia chorych" konstrukcję wózka wykonaną ze stali węglowej lakierowanej proszkowo opartej na ramionach wznoszących, w którym leżą dwu segmentowe wypełnione jest wysokiej jakości panelami z tworzywa HPL posiadającym certyfikaty potwierdzające wysoką wytrzymałość i odporność na uszkodzenia? Podwozie zabudowane pokrywą z tworzywa sztucznego z miejscem na butlę tlenową oraz osobiste rzeczy pacjenta”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, Zamawiający informuję, że ponownie dokonał weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia ustalając, że został on przygotowany zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych, w tym przy zachowaniu zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. W związku z powyższym nie przewiduje się modyfikacji we wnioskowanym zakresie.

Nadmienienia wymaga, że **Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne** (art. 30 ust. 4 Ustawy) opisywanym w SIWZ w zakresie przedmiotu zamówienia określonego za pomocą znaku towarowego, normy lub pochodzenia lub wskazującego na producenta pod warunkiem, że produkt równoważny spełnia minimalne parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe określone przez Zamawiającego.

2. Zapytanie:

„Pytanie 1 – dotyczy rozdziału V pkt 1 ppkt 2 tiret 3 pkt b)

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dysponowania przez okres realizacji zamówienia co najmniej jedną osobą posiadającą znajomość i doświadczenie w prowadzeniu

projektów w funkcji Kierownika Projektu potwierdzone certyfikatem Prince 2 lub równoważnym”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie przewiduje modyfikacji w przedmiotowym zakresie.

3. Zapytanie:

„Dotyczy pozycja 11.9 Kanapa

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiaru +/- 5%.”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

4. Zapytanie:

„Dotyczy pozycja 11.8 Fotel do biurka

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie paramentu oparcie odchylające się synchronicznie z siedziskiem w stosunku 2:1.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wysokości +/- 10%”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

5. Zapytanie:

„Dotyczy pozycja 11.11 Fotel

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiaru +/- 5%.”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

6. Zapytanie:

„Dotyczy pozycja 11.16 Krzesło konferencyjne

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiaru +/- 5%”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

7. Zapytanie:

„ Dotyczy pozycja 11.16 Krzesło stołu

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiaru +/- 5%”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaofiarowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

8. Zapytanie:

„ Dotyczy pozycja 12.1 Dozownik do mydła

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu (bez elementów plastikowych) – względy ekonomiczne.

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu Przeznaczony do preparatów w jednorazowych opakowaniach z wylewką zapobiegającą wtórnej kontaminacji (system zamknięty) do higieny rąk –względę ekonomiczne.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na przykręcane lub przyklejane (istnieje możliwość uszkodzenia instalacji wew ścian)”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaofiarowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

9. Zapytanie:

„ Dotyczy pozycja 12.2 Dozownik do płynu dezynfekcyjnego

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu (bez elementów plastikowych) – względy ekonomiczne.

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu Przeznaczony do preparatów w jednorazowych opakowaniach z wylewką zapobiegającą wtórnej kontaminacji (system zamknięty) do higieny rąk –względę ekonomiczne

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na przykręcane lub przyklejane (istnieje możliwość uszkodzenia instalacji wew ścian)”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaofiarowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

10. Zapytanie:

„ Dotyczy pozycja 12.3 Pojemnik do ręczników papierowych

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiaru +/- 15%. (sugeruje 1 producenta)”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaofiarowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

11. Zapytanie:

„Dotyczy pozycja 12.6 Kosz na odpady zbiorcze

Zwracamy się z prośbą o zastąpienie zapisu wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9 na wykonany ze stali kwasoodpornej.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiaru +/- 5%.”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

12. Zapytanie:

„Dotyczy pozycja 12.8 Mikrofalówka

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiaru +/- 5%.”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

13.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Czy Zamawiający oczekuje, aby kardiomonitory obsługiwały czujniki Masimo Rainbow SET oraz Masimo SET?”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

14.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. 4 – Czy Zamawiający zrezygnuje z punktacji w zakresie kompatybilności z kardiomonitorami GE Healthcare, co jednoznacznie wskazuje na preferowanie jednej marki dla kardiomonitorów?”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, Zamawiający informuję, że ponownie dokonał weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia ustalając, że został on przygotowany zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych, w tym przy zachowaniu zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. W związku z powyższym nie przewiduje się modyfikacji we wnioskowanym zakresie.

Wskazać należy, że zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 30 stycznia 2017 r. sygn. akt KIO 71/17, że: „Zamawiający, dokonując opisu przedmiotu zamówienia publicznego, nie ma obowiązku czynienia tego w sposób najbardziej dogodny dla ewentualnych wykonawców. Prawie nigdy nie jest możliwe opisanie przedmiotu zamówienia tak, aby odpowiadał wszystkim zainteresowanym wykonawcom”.

15.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby system monitorowania posiadał możliwość rozbudowy o długoterminową archiwizację danych z przebiegu monitorowania obejmującą monitorowane parametry życiowe (także przebiegi krzywych) oraz dane z urządzeń zewn. z możliwością pełnej analizy i tworzenia raportów? ”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

16.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. 12 – Czy Zamawiający dopuści tryb prywatny, który ukrywa krzywe oraz dane cyfrowe z monitoringu pacjenta natomiast nie wyłącza funkcji alarmów, która jest kluczowa w takich urządzeniach i jej brak może zagrażać życiu pacjentów (szczególnie przy braku centrali monitorującej, której Zamawiający nie wymaga a która jest potrzebna do realizacji tej funkcji wg obecnych wymogów SIWZ) ”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

17.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. III-5 i 6. -Czy Zamawiający dopuści funkcjonalność podglądu innych kardiomonitorów na zasadzie zakładek z ręcznym wglądem w podgląd danych oraz podgląd alarmów)? W czasie bieżącego monitorowania danego pacjenta Użytkownik ma ciągły podgląd na zakładki odpowiadające innym łóżkom (innym pacjentom) z kolorystyczną informacją czy dany pacjent ma jakiś aktywny alarm czy nie. Funkcjonalność podglądu innych pacjentów z wykorzystaniem elementów centrali lub serwerów”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

18.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. IV-2 – Czy Zamawiający ma na myśli ramię 2-przegubowe ze wspomaganie gazowym? ”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

19.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. V-1 – Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z wyświetlaniem do 12 krzywych?”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

20.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. V-3 – Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory sterowane z ekranu dotykowego bez pokręteł?”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

21.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VI-1 – Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy o przekątnej min. 6,1 czyli jedynie 0,1 cala mniej niż obecny zapis SIWZ?”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

22.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VI-2 – Czy Zamawiający ma na myśli zbliżone interfejsy w zakresie podstawowej obsługi?”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

23.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VI-5 – Czy Zamawiający dopuszcza także przesuwanie palców po ekranie w celu zmiany widoku/ekranu? ”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

24.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VI-10 – Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony dla odporności min. IP32? ”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

25.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VI-14 – Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony, gdy monitor transportowy będzie przerosił dane trendów parametrów z wyłączeniem danych pozyskiwanych z innych urządzeń lub innych modułów nie będących częścią monitora transportowego lub nie pracujących razem z monitorem w transporcie? ”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

26.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VII-21 – Prosimy o wykreślenie punktu dotyczącego ...”Mozliwość zmiany wykorzystywanego algorytmu pomiarowego poprzez zmianę podłączonego modułu bez udziału serwisu (również w transporcie)”. Jest to zapis sztucznie ograniczający konkurencję natomiast bez walorów użytkowych dla Użytkownika. Wnosimy o dopuszczenie możliwości zmiany algorytmu poprzez zastosowanie modułu np. w postaci kostki z wykorzystaniem w monitorze stacjonarnym.”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

27.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VII-26 – Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dla każdego kardiomonitora funkcjonalności pomiaru saturacji w dwóch kanałach jednocześnie czy tylko takiej możliwości

rozbudowy poprzez dokupienie dodatkowego modułu lub z wykorzystaniem osobnego monitora?”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

28.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VII-37 – Wnosimy o dopuszczenie kardiomonitora z możliwością wyboru przygotowanych przez producenta nazw etykiet odnoszących się do miejsc pomiarów?”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

29.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VII-43 – Czy Zamawiający dopuści kardiomonitora z pomiarem PPV oraz z możliwością pomiaru zaklinowania tętnicy płucnej?”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

30.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VII-44 – Czy Zamawiający dopuści inne alternatywne metody przeglądania danych pomiarowych oraz danych trendów? Opisanie rozwiązanie jest specyficzną cechą jednego producenta GE Healthcare i w sposób znaczący ogranicza konkurencję”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, Zamawiający informuje, że ponownie dokonał weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia ustalając, że został on przygotowany zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych, w tym przy zachowaniu zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. W związku z powyższym nie przewiduje się modyfikacji we wnioskowanym zakresie.

Wskazać należy, że zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 30 stycznia 2017 r. sygn. akt KIO 71/17, że: **„Zamawiający, dokonując opisu przedmiotu zamówienia publicznego, nie ma obowiązku czynienia tego w sposób najbardziej dogodny dla ewentualnych wykonawców. Prawie nigdy nie jest możliwe opisanie przedmiotu zamówienia tak, aby odpowiadał wszystkim zainteresowanym wykonawcom”.**

31.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VIII-8 – Czy Zamawiający dopuści wskaźnik alarmów widoczny w mniejszym zakresie natomiast w zakresie wybranym przez Użytkownika (sygnalizacja w monitorze głównym oraz w monitorze transportowym, które mogą być ustawione w dowolnych kierunkach)? ”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

32.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. VIII-10 – Czy Zamawiający także przyzna 3 pkt za funkcjonalność zapisywania zdarzeń wraz z opisem dodawanym ręcznie z listy dostępnych (podlegających edycji) dla Użytkownika? ”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

33.Zapytanie:

„Dotyczy: Monitor funkcji życiowych – 20 sztuk (poz. 1.2)

Ad Pkt. IX-1 – Czy Zamawiający dopuści trendy z 96h z rozdzielczością 5 min. oraz 48h z rozdzielczością 1 min.? ”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

34.Zapytanie:

„Przedmiot zamówienia: respirator transportowy (poz. 7)

Pkt. 8 Czy Zamawiający zaakceptuje respirator o wadze 6,5 kg”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na **Profilu Nabywcy zamawiającego**: <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

35.Zapytanie:

„Przedmiot zamówienia: respirator transportowy (poz. 7)

Pkt. 13 Czy Zamawiający zaakceptuje odporność na zmiany temperatury pracy w zakresie -15 do 50 st. C, a składania w zakresie -20 do 60 st. C? ”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na **Profilu Nabywcy zamawiającego:** <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

36.Zapytanie:

„Przedmiot zamówienia: respirator transportowy (poz. 7)

Pkt. 28 Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny system bezpieczeństwa generujący ciśnienie maksymalne przez turbinę do granicy 55 mbar niewymagający zaworów bezpieczeństwa?.”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na **Profilu Nabywcy zamawiającego:** <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

37.Zapytanie:

„Przedmiot zamówienia: respirator transportowy (poz. 7)

Pkt. 29 Czy Zamawiający zaakceptuje automatyczny przepływ wdechowy regulowany przez procesor umożliwiający aktualne zapotrzebowanie przepływu przez pacjenta? ”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na **Profilu Nabywcy zamawiającego:** <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

38.Zapytanie:

„Dotyczy: ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – PO MODYFIKACJI

Monitor funkcji życiowych - 20 szt. (poz. 1.2)

Pyt. nr 1 dot. pkt. VII.11 po zmianach

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania zaoferowania 20 aparatów do EKG w zamian za brak alarmu migotania przedsionków? Nie jest to arytmia zagrażająca życiu i jak pokazuje praktyka, alarm migotania przedsionków jest najczęściej wyłączanym alarmem w warunkach intensywnej terapii. Konieczność zaoferowania dodatkowych 20 niepotrzebnych aparatów EKG skutkuje brakiem możliwości złożenia konkurencyjnej oferty”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, Zamawiający informuję, że ponownie dokonał weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia ustalając, że został on przygotowany zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych, w tym przy zachowaniu zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. W związku z powyższym nie przewiduje się modyfikacji we wnioskowanym zakresie.

Wskazać należy, że zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 30 stycznia 2017 r. sygn. akt KIO 71/17, że: **„Zamawiający, dokonując opisu przedmiotu zamówienia publicznego, nie ma obowiązku czynienia tego w sposób najbardziej dogodny dla ewentualnych wykonawców. Prawie nigdy nie jest możliwe opisanie przedmiotu zamówienia tak, aby odpowiadał wszystkim zainteresowanym wykonawcom”.**

39.Zapytanie:

*„ Dotyczy: ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – PO MODYFIKACJI
Monitor funkcji życiowych - 20 szt. (poz. 1.2)*

Pyt. nr 2 dot. pkt. VIII. 3 po zmianach

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności zaoferowania systemu z eskalacją personalną i powróci do możliwości rozbudowy o taką funkcjonalność? Konieczność zaoferowania dodatkowego systemu do personalnej eskalacji alarmów, o funkcjonalności wielokrotnie przekraczającej podstawowe wymaganie sprzętowej eskalacji alarmów, skutkuje brakiem możliwości złożenia konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, Zamawiający informuję, że ponownie dokonał weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia ustalając, że został on przygotowany zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych, w tym przy zachowaniu zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. W związku z powyższym nie przewiduje się modyfikacji we wnioskowanym zakresie.

Wskazać należy, że zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 30 stycznia 2017 r. sygn. akt KIO 71/17, że: **„Zamawiający, dokonując opisu przedmiotu zamówienia publicznego, nie ma obowiązku czynienia tego w sposób najbardziej dogodny dla ewentualnych wykonawców. Prawie nigdy nie jest możliwe opisanie przedmiotu zamówienia tak, aby odpowiadał wszystkim zainteresowanym wykonawcom”.**

40.Zapytanie:

„ Pytania dotyczące przedmiotu umowy

Jednostka zasilająca sufitowa: jednostanowiskowa 2 szt.

dwustanowiskowa 9 szt. (poz. 1.1)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednostkę zasilającą sufitową z belką wyposażoną w dwa zestawy oświetleniowe składający się z oświetlenia bezpośredniego zamontowanego na dole belki oraz oświetlenia pośredniego zamontowanego na górze belki? Oba w technologii LED z stałym natężeniem światła i wyłącznikiem umieszczonym na jednej z kolumn.”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

41.Zapytanie:

„ Pytania dotyczące przedmiotu umowy

Jednostka zasilająca sufitowa: jednostanowiskowa 2 szt.

dwustanowiskowa 9 szt. (poz. 1.1)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednostkę zasilającą sufitową w której front i boczne ścianki szuflad są metalowe, łatwe do utrzymania czystości: gładkie, bez widocznych śrub lub nitów mocujących i z opływowymi uchwytyami co jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego?.”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

42.Zapytanie:

„ Pytania dotyczące przedmiotu umowy

Jednostka zasilająca sufitowa: jednostanowiskowa 2 szt.

dwustanowiskowa 9 szt. (poz. 1.1)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednostkę zasilającą sufitową wyposażoną w organizery montowane do szyn na nadmiar gabli w ilości min po 2 szt. na stronę aparaturową i infuzyjną spełniającą tożsamą funkcję co opisane schowki? ”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

43.Zapytanie:

„W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 60. z dnia 08.03.2019 pragniemy zauważyć, że od niektórych Wykonawców Zamawiający wymaga zaoferowania ciągłego pomiaru QT/QTc w kardiomonitorze, innym natomiast pozwala na realizację tego pomiaru ręcznie, przez Użytkownika w systemie centralnego monitorowania. Należy jednak zauważyć, że wspomniany system centralnego monitorowania nie jest częścią przedmiotowego postępowania. Dlatego prosimy o równe traktowanie Wykonawców i jednoznaczne wprowadzenie wymogu zaoferowania funkcji pomiaru QT/QTc w sposób ciągły lub automatyczny.”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, Zamawiający informuję, że ponownie dokonał weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia ustalając, że został on przygotowany zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych, w tym przy zachowaniu zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. W związku z powyższym nie przewiduje się modyfikacji we wnioskowanym zakresie.

Wskazać należy, że zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 30 stycznia 2017 r. sygn. akt KIO 71/17, że: „Zamawiający, dokonując opisu przedmiotu zamówienia publicznego, nie ma obowiązku czynienia tego w sposób najbardziej dogodny dla ewentualnych wykonawców. Prawie nigdy nie jest możliwe opisanie przedmiotu zamówienia tak, aby odpowiadał wszystkim zainteresowanym wykonawcom”.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia oddziału anestezjologii i intensywnej terapii wraz

z pracami adaptacyjnymi pomieszczeń (znak sprawy: Z/41/PN/18), w następującym zakresie:

- 1) Wykreśla się w treść załącznika nr 2 do SIWZ (dotyczy poz. 7) i zastępuje nową treścią Załącznika 2 do SIWZ – Opis techniczny wyposażenia po modyfikacji, jak w załączeniu.
- 2) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 1 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:
„Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy *Nazwa Zamawiającego* - [https://platformazakupowa.pl/ pn/bieganski](https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski) nie później niż do 24.04.2019 r. godz. 11.30.”.
- 3) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 2 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:
„Otwarcie ofert nastąpi w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział Zamówień Publicznych w dniu 24.04.2019 r. o godz. 12.00. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert.”.

Powyższa modyfikacja SIWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez odręczne skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. Dokonaną zmianę należy potwierdzić poprzez złożenie parafy osoby upoważnionej.

Załącznik:

1. Opis techniczny wyposażenia – po modyfikacji - 1 na ²str.A4 - t. adresat

KOORDYNATOR
ds. Restrukturyzacji
Krzysztof Bułkowski

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – PO MODYFIKACJI

Przedmiot zamówienia: Respirator transportowy – 1 szt. (poz. 7)

Znak sprawy: Z/41/PN/18

nazwa

typ

rok produkcji....., producent

Wymagane parametry i funkcje	
L.p.	Parametr / Warunek
I.	Wymagania ogólne
1.	Urządzenie fabrycznie nowe, rok produkcji nie starszy niż 2018.
2.	Oferta zawiera dostawę, uruchomienie wraz ze szkoleniami w ośrodku referencyjnym.
3.	Funkcja włączenia w sieć informatyczną i współpracy z medycznym systemem informatycznym zarządzania informacją o pacjencie lub z systemem agregującym dane medyczne lub respirator musi być wyposażony w odpowiednie łącze i przystosowany do przekazywania danych w formie elektronicznej do zewnętrznych systemów monitorujących.
4.	Respirator do długotrwałej terapii niewydolności oddechowej różnego pochodzenia do stosowania w warunkach intensywnej terapii. Respirator transportowy do terapii oddechowej w trakcie transportu ambulansem oraz w trakcie transportu wewnątrzszpitalnego.
5.	Polski interfejs i oprogramowanie aparatu.
6.	Respirator dla dorosłych.
7.	Posiada zasilanie z własnej baterii wewnętrznej na minimum 3 godziny, z wewnętrznego źródła, AC 220/230 V.
8.	Waga maksymalna respiratora do 6 kg 6,5 kg (podstawowej jednostki wraz z akumulatorem).
9.	Kompletny uchwyt do zamocowania i przenoszenia respiratora, butli z reduktorem i akcesoriów.
10.	Wyposażony w system automatycznego wykrywania i przełączania źródła zasilania w tlen.
11.	Odporny na wstrząsy, wibracje.
12.	Przystosowany do pracy podczas transportu helikopterem.
13.	Odporny na zmiany temp. w zakresie minimum od -20 do 40°C lub w zakresie -15 do 50 °C i -20 do 60 °C.

14.	Zasilanie gazowe w tlen z butli o ciśnieniu roboczym od 2,8 do 5,0 bar.
15.	Zasilanie z wewnętrznego akumulatora na min. 3 godz.
16.	Zasilanie zewnętrznego źródła DC o napięciu od 12, 24 lub 28V.
17.	Zasilanie AC 220 /230V.
18.	Tryby wentylacji: CMV, SIMV, CPAP/PEEP, typu BIPAP, BiLEVEL, PSV,NIV.
19.	Wentylacja ciśnieniowo kontrolowana z gwarantowaną objętością (typu PRVC,VG, AutoFlow).
II.	Parametry regulowane
20.	Częstość oddechów min 5-60 /min.
21.	Czas wdechu min 0,2 – 9,5 sekund.
22.	Ciśnienie wdechu min 5-50 milibar.
23.	Ciśnienie PEEP min 0-20 milibar.
24.	Ciśnienie PSV min. 0-30 milibar.
25.	Objętość pojedynczego oddechu min 50-2 000 ml.
26.	Regulowany stosunek wdechu do wydechu min 1:90 do 40:1.
27.	Płynna regulacja stężenia tlenu w zakresie minimum 40 do 100%, co 1%.
28.	Zawór bezpieczeństwa otwierający system przy ciśnieniu 80 mbar lub 55 mbar.
29.	Regulowany przepływ wdechowy do min 80 l /min lub automatyczny przepływ wdechowy regulowany przez procesor uwzględniający aktualne zapotrzebowanie przepływu przez pacjenta.
30.	Regulowany sposób wzrostu ciśnienia oddechowego.
31.	Synchronizacja z oddechem własnym pacjenta – regulowany trigger przepływowy w zakresie minimum 1 do 10 l/min.
III.	Obrazowanie mierzonych parametrów wentylacji.
32.	Aktualnie prowadzony tryb wentylacji.
33.	Częstość oddychania.
34.	Częstość oddechów spontanicznych.
35.	Objętość pojedynczego oddechu.
36.	Wentylacja minutowa MV.
37.	Wentylacja minutowa spontaniczna.
38.	Ciśnienie szczytowo-wdechowe.
39.	Ciśnienie średnie.
40.	Ciśnienia Plateau.

41.	Ciśnienie PEEP.
42.	Regulacja czasu wzrostu ciśnienia wdechowego.
43.	Przepływ wdechowy.
IV.	Alarmy
44.	Niskiego ciśnienia gazów zasilających.
45.	Rzeczywistej częstości oddechów – Tachyppnoe.
46.	Za wysokiego ciśnienia szczytowego wdechu.
47.	Za niskiego ciśnienia wdechu.
48.	Alarm niskiej/ wysokiej wentylacji minutowej.
49.	Alarm bezdechu.
V.	Pozostałe
50.	Możliwość rozbudowy o zintegrowane w respiratorze pomiar CO2 wraz z prezentacją parametrów na ekranie respiratora.
51.	Funkcja automatycznego natlenowania do toalety oskrzeli.
52.	Prezentacja krzywej ciśnienia, przepływu.
53.	Kompletny uchwyt do zamocowania i przenoszenia respiratora, butli z reduktorem i akcesoriów.
54.	Torba na akcesoria.
55.	Złącze umożliwiające szybkie przełączanie się między zasilaniem z butli tlenowej a zasilaniem w tlen z gniazda centralnej instalacji szpitalnej.
56.	Automatyczny system przełączania zasilania w tlen przy wykryciu podłączenia do zewnętrznego źródła tlenu (np. instalacji gazów medycznych).
57.	Przewód zasilający w sprężony tlen o dł. 3 m.
58.	Płyta montażowa do zawieszenia urządzenia np. do ściany, wraz z możliwością podpięcia zasilacza i ładowania podczas umiejscowienia respiratora w uchwycie.
59.	Jednorazowy układ oddechowy dla dorosłych: 5 kompletów o długości 1,5m oraz 5 kompletów o długości 3m.
60.	Płuco testowe dedykowane dla respiratora.